I N D E X.

- quod personas requirant Flumen quomodo a stillici-
 602. expresta vel tacita dio differat 360
 603. an ex iis heres olim Forum competens quotu-
 obligatus fuerit 607. an plex 1238
 iis Augustus necessitatem Fratres germani s. bilaterales
 iuris addiderit 608. cur quinam habeantur 692.
 saepe a fiduciario heredita-
 tas repudiata fit 609. singularia quid 616. an lega-
 tis exaequata 617 Fructus quotuplices 329.
 Fideicommissarius an her-
 ditatem possit adire 615 quis eos percipiat 330.
 Fideicommittere quis possit 604 quomodo a b f possesse
 Fideicommitti a quibus pos-
 fit 604 qua forma 605. percipientur 331. quos-
 quomodo 606 nam fructus bonae fidei
 possessor lucretur 332.
 Fideiubere qui possint vel Funeraria actio quid 1112
 non 837 838 Furia lex 595*
 Fideiussio, de ea axiomata Furiosi an iis curator detur
 836. in quibus negotiis lo-
 cum habeat 839. quaenam 223. an testentur 467. an
 ex ea obligatio 841 hereditatem recte adeant
 & quomodo 543*
 Fideiussor quid 835. an in Furti actio quid 1031. An
 duriorem causam obligari conditionem furtiuam
 possit 840. eius beneficia tollat 1032. eius usus ho-
 diernus 1034
 Fiduciæ pactum quid 747***
 Fiduciarius an cogatur adire 1020.
 615. inter eum & fidei-
 commissarium obligatio-
 nes an dividantur 615
 Filius contrahens quando te-
 neatur 1158
 Filius familias miles de qui-
 bus rebus militari modo
 testari possit 458. an testa-
 ri queat 466. an nobis ad-
 quirat. 425
 Fiscus quando bona vacantia
 occupet 703 Furtum quid 1019. an rei pro-
 priæ & nullius fiat 1020.
 quotuplex 1022 rei 1023.
 usus 1024. possessionis
 1025. manifestum quid
 1027. nec manifestum quid
 1028. actiones ex eo quo-
 tuplicea 1029. eius crimi-
 nalis persecutio iure romano
 1033. quotuplex hodie
 1036. quomodo hodie pu-
 niatur 1036*

I N D E X.

Fusiae Caniniae legis sanctio
88. eius obrogatio 89

G.

Genus Ictis quid 566
Gerere pro herede qui dicantur 542
Gladii potestas quid olim 1231
Gradus quid 116
Graffatores qui 1043

H.

Habitandi ius quale 385
Habitatio quid 384
Hereditas quotuplex 437.
quomodo diuidenda 489.
eius aditio 542. eam adire
qui possint 543. quomodo
adeunda 544. an per pro-
curatorem 544. an sub
conditione 545. non ad-
quisita an ad heredes trans-
mittatur 546. transmissio
hereditatis Theodosiana
& Iustinianea 546. 548.*
ad eam diuidendam actio
708. an vendi possit 866.
ex hereditario iure actiones 704
Hereditatis adquisitio modus
adquir ciuil. vniuersal. 391
Hereditatis aditio an sit quasi
contractus 951
Hereditatis communio an sit
quasi contractus 947. quae-
nam culpa in ea praefanda 950
Hereditatis petitio quid 705.
de ea axioma 706. par.